

Fecha:	14/12/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 117-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.66.0006.0003	PANETON 900 g	2.3.1.1.1.1	S/ 28.00	UNIDAD			330	S/ 9,240.00
2	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.14.0001.0090	PAVO ENTERO CONGELADO X 6kg APROX	2.3.1.1.1.1	S/ 104.00	UNIDAD			50	S/ 5,200.00
3	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	60.85.0004.0039	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA DE PLATAFORMA	2.3.2.4.7.1	S/ 1,500.00	SERVICIO			1	S/ 1,500.00
4	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	17.01.0003.1073	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.99	S/ 20,000.00	SERVICIO			1	S/ 20,000.00
5	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	06.05.0001.0069	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	S/ 3,000.00	SERVICIO			1	S/ 3,000.00
7	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	16.94.0006.0027	TRINCHE DE ACERO INOXIDABLE 92CM 3 DIENTES	2.3.15.32	S/ 100.00	UNIDAD			6	S/ 600.00
8	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	16.94.0002.0105	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE 1.5 L	2.3.15.32	S/ 100.00	UNIDAD			6	S/ 600.00
9	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	03.02.0005.006	PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE 2MM X 60 CM X 1.90 M	2.3.1.11.1.1	S/ 400.00	UNIDAD			6	S/ 2,400.00
10	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	03.02.0005.0451	PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE 6MM X 60 CM X 60 CM	2.3.1.11.1	S/ 200.00	UNIDAD			4	S/ 800.00
11	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.11.0001.0269	BEBIDA GASEOSA X 355 ML APROX OSCURA X 15	2.3.1.1.1.1	S/ 22.00	UNIDAD			1200	S/ 26,400.00
12	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.11.0001.0164	BEBIDA GASEOSA X 5000 ML AMARILLA	2.3.1.1.1.1	S/ 2.50	UNIDAD			600	S/ 1,500.00
13	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.11.0001.0165	BEBIDA GASEOSA X 5000 ML OSCURA	2.3.1.1.1.1	S/ 2.50	UNIDAD			600	S/ 1,500.00
14	28/11/2023	117-2023 ANEXO 05 N° 522-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.79.0012.0066	MAYONESA X 10 G	2.3.1.1.1.1	S/ 0.35	UNIDAD			1200	S/ 420.00



